Αντικείμενο της σύμβασης είναι α) η προμήθεια καμερών, ακουστικών με μικρόφωνο και β) 
USB TOKEN ΕΔΔΥ Ψηφιακής Υπογραφής.

3.  Προϋπολογισμός - Χρηματοδότηση:
Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη για την παρούσα προμήθεια ανέρχεται για το 
σύνολο των τμημάτων στο ποσό των είκοσι εννιά χιλιάδων οκτακοσίων  ευρώ (29.800,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού της Ε.Α.Δ. έτους 
2023 και συγκεκριμένα τον Α.Λ.Ε.: 3120389001 «Πληρωμές για αγορές  λοιπού εξοπλισμού 
πληροφορικής και τηλεπικοινωνιών» του Ειδικού Φορέα 1007-803-0000000, δυνάμει της με